## Donatio perpetua

Syismundus re Scamus re

Quod postquam Serma princeps Comina Anna Dei Gratia  
Regina Polonia matertera nostra charissima certam Curiam argu-  
larem cum orto in suburbio Warsavien arte pertam Bernardi dei  
sitam peres domum et ortum Zabudium racione per Serenissimum  
olim Sigismundum Augustum regem antecessorem et avunculum no-  
strum desideratissimum iure hereditatis emptionis in propriam su-  
am personam a Genero Bartholomeo Zielerdy Capitane Ste-  
ficien adquisitam et eandem ad heredes suos legitimos transmissis  
Magis Leonis Sapientia Magni Ducatus Lituanie supremo cancellario  
eiusq; successoribus hinc donasset atq; eiusdem Magistri Can-  
cellarii in nos Regis publicam merita talia multaq; fieri ut illi merito  
ex omni ordine gratiam nostram declarandam esse ex volumimus  
Proinde nos quoq; concessorem et donationem qd dictam Serenissimus  
Comina matertera nostris personis in omnibus predictis clausulis  
et articulis confirmari approbat ratamq; haberi emse in superius  
notum hereditarium quodcumq; ad eandem curiam et ortum pri-  
mum Leonis olim Comina latens Regine Suevia gentilis nos  
desideratissimus, et tandem iure representatus nos ex legitima  
hereditariaq; successione competebat et iure competere potuit in  
eandem Magis Leonem Sapientia Magni Lituanie Ducatus  
cancellarium eiusq; heredes et successoribus legitimos libenter perpe-  
tuo et inextinguibili donationis titulo transferrimus eidemq; illud  
damus obramus, omniq; modo via et titolo et forma quibusvis  
fieri de iure melius pot ac debet recognovimus. Nihil nobis Suesviti